
Schuljahr 2022/2023 Hinfahrten

Linie Ort Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit
1 Bernbach Raabstr. ab 7:20

Kreppendorf 7:25
Veitsbronn Siedlung 7:28
Veitsbronn Mittelschule 7:30
Siegelsdorf Bahnhof 7:32
Kagenhof 7:35
Langenzenn Mittelschule an 7:45

Linie Ort Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit
2 Rothenberg ab 7:00

Untermichelbach 7:04
Obermichelbach Bürgerhalle 7:04
Obermichelbach Pfefferloh 7:04
Tuchenbach Kindergarten 7:10
Tuchenbach Gemeindeamt 7:10
Puschendorf Meisenweg 7:15
Puschendorf Eisdiele 7:15
Puschendorf Feuerwehrhaus 7:15
Puschendorf Altenheim 7:15
Retzelfembach Fembachstr. 7:18
Raindorf Dorfstr. 7:20
Göckershof 7:25
Langenzenn Mittelschule an 7:30


